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EDPPEG

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

ESCUELA DE PARTERAS PROFESIONALES DEL ESTADO DE GUERRERO (OPD)

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

Formato IC-4

APLICACIÓNORIGEN

ACTIVO 133,816.79228,644.80
Activo Circulante 228,644.80 76,817.50

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 0.00191,084.74
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 0.0034,928.42
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 76,817.500.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.002,631.64

Activo No Circulante 0.00 56,999.29
BIENES MUEBLES 56,999.290.00

PASIVO 27,134.49 0.00
Pasivo Circulante 27,134.49 0.00

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.0027,134.49

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 185,927.06 307,889.56
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 185,927.06 307,889.56

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 307,889.560.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.00185,927.06

LIC.  Samuel Galindo Villegas
Coordinador  Administrativo

REVISO:

ENFRA. Francisca Pineda Huerta
Directora General
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CP Jesus Mancilla Flores
Sub-coordinador Administrativo
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.


